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Arvonlisäveron palautukset tammikuulta 2010

Tammikuun kausiveroilmoituksella ilmoitetun negatiivisen arvonlisäveron käsittely on ruuhkauttanut Verotilin

asiakaspalvelua. Kyselyitä on tullut mm. siitä, miksi negatiivinen vero on palautettu, vaikka asiakas olisi halunnut

käyttää sen muiden verotiliverojen maksuksi. Verohallinto pyrkii korjaamaan mahdolliset asiakkaille aiheutuneet

haitat joustavasti.

Ennen maaliskuun eräpäivää annetut kausiveroilmoitukset

Verotilimenettelyssä asiakas ilmoittaa negatiivisen arvonlisäveron kausiveroilmoituksella ja saa palautuksen hyväkseen verotilillä ilmoituksen

saapumispäivästä lukien. Siten jos kausiveroilmoituksen tammikuun arvonlisäverosta ja helmikuun työnantajasuorituksista on antanut ennen

maaliskuun eräpäivää eli aikaisemmin kuin 12.3., on arvonlisäveron palautus saatettu maksaa asiakkaalle, vaikka asiakas olisi halunnut, että

palautettava määrä käytettäisiin muiden verojen maksuksi.

Verohallinto pahoittelee asiassa syntynyttä sekaannusta ja pyytää, että ne asiakkaat, joiden verotili edellä mainitusta syystä on miinuksella,

maksaisivat puuttuvan määrän verotilille viivytyksettä. Verotilin viivästyskorko on mahdollista tässä tilanteessa jättää asiakkaan pyynnöstä

perimättä.

Joulukuulta 2009 tammikuun kausiveroilmoitukselle siirretty negatiivinen vero

Joulukuun 2009 negatiivinen arvonlisävero oli mahdollista siirtää vähennykseksi tammikuun 2010 kausiveroilmoitukselle.  Osa asiakkaista on

toiminut siten, että kausiveroilmoituksella on ilmoitettu vain joulukuulta siirretty määrä, joka verotilimenettelyn mukaisesti on palautettu. Jos

tämän jälkeen on annettu tammikuun arvonlisäverosta ilmoitus, jonka perusteella tuleekin maksettavaa arvonlisäveroa, tulisi verotililain nojalla

maksettavaksi viivästyskorkoa.

Verohallinto tarkensi ohjeistustaan tältä osin vasta 10.2.2010, joten niissä tapauksissa, joissa viivästyskorkoa tulisi maksettavaksi, se tullaan

poistamaan viranomaisaloitteisesti, enintään kuitenkin tammikuun arvonlisäveron eräpäivään eli 12.3.2010 asti.
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